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2
12:42

1620 m
66.500 

Autostart

Presenteras av Reines El och Larm
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
Presenteras av Reines El och Larm3-åriga och äldre 12.001 - 120.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031004 eller tidigare.1620 
m. Autostart. 12 startande.Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-2.000-2.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
1620

Breathe Of Love
5j. br S (Love You - Breathe Out)

Trainer: Thomas Jonsson
Besitzer: Persson Per-Olof & Linbäcke 

Petter Karlsson

2021: 15 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    94.500 2020: 8 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.00014,4 116.500
25.09 Visby dis 1620A 56.500 26,9 T Jonsson Hellvis Victor, Cool Me Down, Oh Lord
17.09 Kalmar 3 17,2 2160B 66.500 20,0 T Jonsson Ares B., Zizou's Star Treb, Breathe Of Love
24.08 Visby 5 16,0 2120A 66.500 3,8 P Karlsson R.K.Rainbow, Miss Sharon, Daisy Love
29.07 Visby dis 1620B P Karlsson
22.07 Visby 3 16,3 2120B 76.700 5,7 T Jonsson Cavalleri, Cobbys Forever, Breathe Of Love

2 No Replica
5j. br S (Year In Review - Frosts No Mercy)

Trainer: Jenny Lundahl
Besitzer: Lundahl J,P&M, Nilsson M, Bi

Neng Wanlayaphol

2021: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    41.300 2020: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    69.50014,1 118.600
25.09 Visby 7 15,9 1620A 56.500 41,5 N Wanlayaphol Hellvis Victor, Cool Me Down, Oh Lord
04.09 Visby 2 16,2 2120A N Wanlayaphol
24.08 Visby 4 15,8 2120A 66.500 51,2 N Wanlayaphol R.K.Rainbow, Miss Sharon, Daisy Love
29.07 Visby 7 15,6 1620B N Wanlayaphol
22.07 Visby 5 16,7 2120B 76.700 117,8 N Wanlayaphol Cavalleri, Cobbys Forever, Breathe Of Love

3 Volbeat
5j. mbr W (Marion Mad Money - Paragon Omn

Trainer: Fanny Carlsson
Besitzer: Carlsson Fanny & Wernekull 

Torbjörn Östergren

2021: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.600 2020: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.50014,9 47.700
14.09 Visby U 18,4 2140B 56.500 56,2 T Östergren Nybys Saga, O.M.Genista, Gländerius
04.09 Visby U 17,0 1620A 29.100 15,1 T Östergren Express Streamline, Sundbo Mynta, Raswill 
24.08 Visby 4 14,9 1620A 56.500 28,9 T Östergren Rally Isak, Nuit De Fer, Feeling Fat
05.08 Visby U 17,0 2120A 66.500 24,2 T Östergren Mistelns Famous, Digital Reliance, Nuit De 
14.07 Visby U 18,4 2120B 144.000 15,8 B Goop I Love You Sisu, Hellvis Victor, Sundbo Scill

4 Neeskens
4j. br W (The Bank - Chipdreams)

Trainer: Peter Munkhammar
Besitzer: Visby Kettelvik Ab

Patrik Franzén

2021: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.900 2020: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    47.50017,9 77.400
25.09 Visby 5 17,0 2140B 56.500 64,3 E Lundahl Bank Blow, Nybys Saga, Rally Isak
14.09 Visby 5 17,4 2140B 56.500 39,2 E Lundahl Nybys Saga, O.M.Genista, Gländerius
05.08 Visby U 18,0 2120A 66.500 81,2 M Jakobsson Mistelns Famous, Digital Reliance, Nuit De 
01.07 Visby 3 17,2 2140B 56.500 17,6 S Persson Cavalleri, Papai Tapiksi Goj, Neeskens
21.06 Visby 5 17,9 2620B 76.700 132,8 T Jonsson Stojweiler One, R.K.Rainbow, Amoa King

5 Rally Isak
4j. ljbr W (Zola Boko - Rally Berta)

Trainer: Angelica Herlin
Besitzer: Hellgren Annika Herlin Angeli

Alexandra Hellgren

2021: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    82.00013,1 82.000
25.09 Visby 3 16,5 2140B 56.500 9,3 A Hellgren Bank Blow, Nybys Saga, Rally Isak
14.09 Visby 5 13,1 1620A 56.500 12,0 A Hellgren Bank Blow, Caesar Sensation, L.L.Labero
24.08 Visby 1 13,3 1620A 56.500 8,3 A Hellgren Rally Isak, Nuit De Fer, Feeling Fat
05.08 Visby 4 16,1 2120A 66.500 5,5 A Hellgren Mistelns Famous, Digital Reliance, Nuit De 
29.07 Visby 2 17,2 2120A 56.500 11,0 A Hellgren Teton Pleasantgift, Rally Isak, What A Deal

6 Quesmy
5j. br S (Quarcio Du Chene - Queens Sisu)

Trainer: Jimmy Hardingz
Besitzer: Visby Hardingz Jimmy

Moa Jakobsson

2021: 10 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    40.000 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    34.90013,3 75.900
25.09 Visby 6 17,1l2140B 56.500 30,4 M Jakobsson Bank Blow, Nybys Saga, Rally Isak
14.09 Visby 6 13,3 1620A 56.500 52,3 P Karlsson Bank Blow, Caesar Sensation, L.L.Labero
24.08 Visby U 15,6 1620A 56.500 6,1 M Jakobsson Prince Amor, Elegant Dilli, What A Deal
29.07 Visby 1 17,0 2120B 33.700 4,5 P Karlsson Quesmy, Cool Me Down, Mellby Itch
22.07 Visby 7 17,6 2140B 56.500 17,2 P Karlsson Star Sign, Teton Pleasantgift, Buxton

7 Raswill Raz
6j. mbr W (Sahara Dynamite - Gruffa Gruff)

Trainer: Tjelvar Andersson
Besitzer: Andersson Tjelvar & Qvarnstr

Johan Franzén

2021: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    16.750 2020: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    36.10015,2 62.550
04.09 Visby 3 16,0 1620A 29.100 21,6 J Franzén Express Streamline, Sundbo Mynta, Raswill 
01.07 Visby U 17,2 1620A 56.500 99,7 T Andersson Hellvis Victor, Breathe Of Love, Livi Petrea 
10.06 Visby 8 17,8 2120A 56.500 42,1 P G Norman Breathe Of Love, Hellvis Victor, Puketorp W
03.06 Visby 6 17,7 2140B 29.100 13,9 T Andersson Mellby Galax, Pirat Jewel, Volbeat
10.05 Visby U 19,7 2620A 56.500 59,7 T Andersson Captain P.R., Ambrosius, Stojweiler One

8 Gländerius
5j. br W (Enjoy Lavec - Heaven News)

Trainer: Thomas Jonsson
Besitzer: Vissefjärda Stall Lilla Slott

Thomas Jonsson

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    40.000 2020: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    44.50014,9 97.600
14.09 Visby 3 16,8 2140B 56.500 14,7 T Jonsson Nybys Saga, O.M.Genista, Gländerius
22.07 Visby 7 17,2 2120A 56.500 20,1 T Jonsson Hellvis Victor, Tom Tom Club, Bandit Vendil
01.07 Visby dis 1620A 56.500 18,2 T Jonsson Hellvis Victor, Breathe Of Love, Livi Petrea 
23.05 Vaggeryd 1 17,3 2140A 29.100 13,3 T Jonsson Gländerius, Speed Sense, Todaysfreshair
16.05 Tingsryd U 18,8 1609A 29.100 6,8 B J Nilsson Stor Zacke, Borups Slåtter, Daisy Love

9 Alfas Lucky Luke
5j. br W (Brad De Veluwe - Alfas Evita)

Trainer: Johan Wiman
Besitzer: Kalmar Nyckelhästen Hb

Johan Wiman

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    44.900 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    50013,6 113.000
25.09 Visby 4 15,1 1620A 56.500 2,5 J Wiman Alakazam Jons, Kakuna Jons, One Too O'b
14.09 Visby 4 15,9 2120A 66.500 14,5 J Wiman Fauntleroy, B.B.S.Chanelle, Nidalee
24.08 Visby 2 16,3 2140B 56.500 26,4 M Lilius Star Sign, Alfas Lucky Luke, Cavalleri
21.06 Visby unpl 2120A 76.700 80,4 J Wiman Nomo, Bottnas Felicia, Emelie Sisu
23.05 Lindesberg U 16,8 1640A 56.500 16,3 J Wiman Alva's Astrid, Ceasarion Marcesi, Helacs Th

10 Pirat Jewel
6j. br W (One Too Many - C'est Pas Vrai)

Trainer: Brita Berg
Besitzer: Visby Berg Brita

Brita Berg

2021: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.100 2020: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    26.50015,9 72.600
14.09 Visby U 19,3l2140B 56.500 68,6 M Jakobsson Nybys Saga, O.M.Genista, Gländerius
24.08 Visby 7 15,9 1620A 56.500 50,5 M Jakobsson Rally Isak, Nuit De Fer, Feeling Fat
29.07 Visby U 20,4 2120B 56.500 42,5 R L Jansson Stojweiler One, Digital Reliance, Nidalee
22.07 Visby U 18,4l2140B 56.500 22,3 M Jakobsson Star Sign, Teton Pleasantgift, Buxton
01.07 Visby 5 17,9 2140B 56.500 53,5 M Jakobsson Cavalleri, Papai Tapiksi Goj, Neeskens

11 Bank Blow
4j. br S (The Bank - Ursula Knick)

Trainer: Henrik Hoffman
Besitzer: Bifirma Kapplöpningsbyrån

Claes Sjöström

2021: 7 Starts - 3 Siege - 1 Platz    90.000 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    50012,2 90.500
25.09 Visby 1 14,4 2140B 56.500 4,4 A Lövdal Bank Blow, Nybys Saga, Rally Isak
14.09 Visby 1 12,2 1620A 56.500 21,2 R N Skoglund Bank Blow, Caesar Sensation, L.L.Labero
08.05 Gävle U 18,0l1640A 66.500 7,3 C Sjöström Märta B.J., B.B.S.Hampel, Begging For Mor
24.02 Solvalla U 18,2 2140A 92.300 7,9 C Sjöström Giselle, Didi Dam*, It Ain't Me
02.02 Gävle 3 16,7 2140A 66.500 2,7 C Sjöström Kenzoki Boko*, Captain P.R., Bank Blow

12 Cool Me Down
5j. br S (Caballion - Västerbo Realcool)

Trainer: Anette Flodman
Besitzer: Visby Björk Sten

Eva Lundahl

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    26.500 2020: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    49.50014,4 114.300
25.09 Visby 2 14,4 1620A 56.500 40,5 E Lundahl Hellvis Victor, Cool Me Down, Oh Lord
04.09 Visby dis 2120A C Flodman
24.08 Visby 5 16,5l2140B 56.500 99,3 E Lundahl Star Sign, Alfas Lucky Luke, Cavalleri
29.07 Visby 2 17,1 2120B 33.700 11,0 E Lundahl Quesmy, Cool Me Down, Mellby Itch
21.06 Visby 8 16,2 2120A 76.700 115,8 P Karlsson Nomo, Bottnas Felicia, Emelie Sisu

Ergebnis: Quoten:


